

Nordic Social Media AB

559251-5083

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Herman Erik Anders Palmgren, Verkställande direktör
2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med utveckling av programvaror, mobilappar och sociala medier. Bolaget har sitt säte i Solna, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Nettoomsättning	1 615 060	248 551	35 005	26 768
Resultat efter finansiella poster	502 134	12 769	18 208	6 844
Soliditet (%)	74	85	79	70

som ett resultat av investeringar i marknadsföring och representation under 2025 & 2026 så har bolagets omsättning ökat signifikant. Detta har främst kommit från intäkter från försäljning av mjukvara, samt konsultation kring mjukvaror & sociala medier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	31 000	11 743	12 708	55 451
Balanseras i ny räkning		12 708	-12 708	0
Årets resultat			398 731	398 731
Vid årets utgång	31 000	24 451	398 731	454 182

Differensen på 29 144 kr beror på en bokförd rättelse av ett felaktigt saldo på skattekonto (1630) som avsåg ett tidigare räkenskapsår. Justeringen har gjorts direkt mot balanserat resultat (2091).

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 451
Årets resultat	398 731
Summa	423 182

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	73 182
Summa	423 182

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 615 060	248 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 615 060	248 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 829	-8 630
Övriga externa kostnader		-765 835	-223 312
Personalkostnader	2	-345 432	-4 000
Summa rörelsekostnader		-1 113 096	-235 942
Rörelseresultat		501 964	12 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-11
Summa finansiella poster		170	160
Resultat efter finansiella poster		502 134	12 769
Resultat före skatt		502 134	12 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 403	-61
Årets resultat		398 731	12 708

Balansräkning

	Not 1	2026-04-30	2025-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 114	5 114
Övriga fordringar		43 121	9 916
Summa kortfristiga fordringar		48 235	15 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		567 228	50 518
Summa kassa och bank		567 228	50 518
Summa omsättningstillgångar		615 463	65 548
Summa tillgångar		615 463	65 548
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		31 000	31 000
Summa bundet eget kapital		31 000	31 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 451	11 743
Årets resultat		398 731	12 708
Summa fritt eget kapital		423 182	24 451
Summa eget kapital		454 182	55 451
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		94 581	-8 761
Övriga skulder		66 700	18 858
Summa kortfristiga skulder		161 281	10 097
Summa eget kapital och skulder		615 463	65 548

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-05-01
- 2026-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Social Media AB, 559251-5083
Avseende räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-07

Herman Erik Anders Palmgren
Herman Erik Anders Palmgren
VD
2026-05-07